PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2018 № 129
                                                          г. Белокуриха
О согласовании создания муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Городские леса»
В целях реализации полномочий в области лесных отношений на территории городских лесов, находящихся в муниципальной собственности, предусмотренные статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                                      «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на создание муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха «Городские леса».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по градостроительству и ЖКХ (А.В. Романенко).

Председатель
Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             С.К. Криворученко